Vallée De Loire

Chinon

Saint Nicolas de Bourgueil

Vallée du Rhéne

Cote du Rhone

Le Bordelais

BIO: Blaye "cote de Bordeaux"

Valpolicella

Lambrosco (pétillant)

Merlot rouge

Tout les

LES ROUGES

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé

75cl
35,50€

38,50€

75cl

29,50€

75cl

27,75€

ROUGE ITALIEN

75cl

27,50€
21,50€

50cl
21,05€

22,50€

50cl

19,90€

50cl

17,95€

50cl

17,00€

Vin rouge au pichet

50cl

8,90€

vins 50cl sont servis en carafe a décanter

verre
5,10€

5,50€

verre

4,65€

verre

4,05€

verre

4,00€

verre

2,50€



Cabernet D'Anjou

Cote de Provence

Bardolino

Touraine rosé

Vallée De Loire

Cheverny

Alsacien

Riesling

Cote De Cascogne

Uby 4

Sauvignon

Tout les vins 50cl sont servis en carafe a décanter

L'abus dalcool est dangereux pour la santé

75cl

26,50€

75cl

30,00€

75cl

26,80€

50cl

8,90€

LES BLANCS

75cl

31,80€

75cl

37,10€

75cl
35,00€

50cl

17,75€

50cl

20,00€

50cl

17,90€

25cl

4,45€

50cl

21,00€

50cl

25,00€

50cl
20,00€

Vin blanc au pichet

50cl

8,90€

25cl

4,45€

verre

3,90€

verre

4,30€

verre

3,95€

verre

2,50€

verre

4,70€

verre

5,35€

verre
5,00€

verre

2,50€



	LES ROUGES

