LES ROUGES

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé

<u>Vallée De Loire</u>	75 cl	50cl	verre		
Chinon	35,50€	21,05€	5,10€		
Saint Nicolas de Bourgueil	38,50€	22,50€	5,50€		
<u>Vallée du Rhône</u>	75cl	50cl	verre		
Côte du Rhône	29,50€	19,90€	4,65€		
Lo Rordolais	75 cl	50cl	Vorro		
<u>Le Bordelais</u>			verre		
BIO: Blaye "côte de Bordeaux"	27,75€	17,95€	4,05€		
ROUGE ITALIEN					
	75 cl	50cl	verre		
Valpolicella	27,50€	17,00€	4,00€		
Lambrosco (pétillant)	21,50€				
<u>Vin rouge au pichet</u>					
	50c	l 25cl	verre		
Merlot rouge	8,90	€ 4,45€	2,50€		

Tout les vins 50cl sont servis en carafe à décanter

LES ROSES

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé

Vallée De Loire	75 cl	50cl	verre		
Cabernet D'Anjou	26,50€	17,75€	3,90€		
easemer sympou	20,300	,,,,,,	3,700		
<u>La Provence</u>	75 cl	50cl	verre		
Côte de Provence	30,00€	20,00€	4,30€		
Cote de Frovence	30,00€	20,00€	4,30€		
ROSE ITALIEN					
	75cl	50cl	verre		
Bardolino	26,80€	17,90€	3,95€		
	<u>Vin rosé au pichet</u>				
	50cl	25cl	verre		
Touraine rosé	8,90€	4,45€	2,50€		
	LES BLANC	<u>SS</u>			
<u>Vallée De Loire</u>	75cl	50cl	verre		
Cheverny	31,80€	21,00€	4,70€		
Alsacien	75cl	50cl	verre		
Riesling	37,10€	25,00€	5,35€		
<u>Côte De Cascogne</u>	75cl	50cl	verre		
Uby 4	35,00€	20,00€	5,00€		
	<u>Vin blanc au p</u>	<u>ichet</u>			
	50 cl	25 cl	verre		
Sauvignon	8,90€	4,45€	2,50€		

Tout les vins 50cl sont servis en carafe à décanter